BEEN
R IR B |
&ptz/ﬁcg Fedhoana

&ejfz'oﬁe Dictfsana

Libero Consorzio di Palermo

DETERMINAZIONE
SINDACALE
NE{ DEL 02-0{ 20/7

Oggetto :

Revoca nomina di “Assessore” a tutti i
componenti della Giunta Municipale.

TRASMESSA AL PRESIDENTE DEL

CONSIGLIO COMUNALE in data

O3- e

TRASMESSA ALL’ALBO PRETORIO in data 0 3'/ -0 1{ - Z&h/z




&ﬁufﬂ&a ﬁafz’aﬁa ggjzbﬂe Dictfeana

Libero Consorzivo di Palermo

IL SINDACO

PREMESSO:

- CHE con proptia determinazione n. 39 datata 04 luglio 2013 sono stati nominati
assessori comunali e contestualmente sono state attribuite le rispettive deleghe ai

Sigg:

Denaro Giovanni, nato a Partinico in data 28/02/1955, residente a
Partinico in via Benevento n. 30;

D’Amico Vifo, nato a Partinico in data 01/06/1955, residente a
Partinico in via Principe Amedeo n. 269;

Camplone Diego Fernando, nato a Valencia (YV) in data 06/09/1962,
residente a Partinico in via Canaletto A. snc;

Fantaleo  Giovanni, nato a Palermo in data 26/05/1975, residente a
Partinico in via Pergolesi n. 1;

Frovenzano Giovanni, nato a Palermo in data 11/11/1982, residente a
Partinico in contrada Turrisi snc.;

Ferro Silvia, nata a Partinico in data 14/11/1984, residente a
Partinico in via Parini n. 21;

- CHE in data 18/09/2013, con istanza assunta al protocollo generale al n. 17941
pati data, il Sig. D’Amico Vito ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di
Assessore restando in carica nella qualita di Consigliere Comunale;

-CHE con proptia determinazione n. 65 datata 15/10/2013 & stato nominato
Assessore il Consigliere Albiolo Gioacchino, in sostituzione del dimissionatio sig.
D’Amico Vito, assegnando la delega e ricostituita, nella sua interezza, la Giunta
come appresso:

Denaro Giovanni, nato a Partinico in data 28/02/1955, residente a
Partinico in via Benevento n. 30;

Campione Diego Fernando, nato a Valencia (YV) in data 06/09/1962,
residente a Partinico in via Canaletto A. snc;

Fantaleo  Giovanni, nato a Palermo in data 26/05/1975, residente a
Partinico in via Pergolesi n. 1;

Frovenzano Giovanni, nato a Palermo in data 11/11/1982, residente a
Partinico in contrada Turrisi snc.;

ferro Silvia, nata a Partinico in data 14/11/1984, residente a
Partinico in via Parini n. 21;

Albiolo Gioacchino, nata a  Partinico in  data  20/03/1968,
residente a Partinico in via Parini n. 8;



Libero Consorzio di Palermo

- CHE, in seguito, in data 15/11/2013, con istanza assunta al protocollo generale al
n. 22251, pari data, la Sig.na Ferro Silvia ha rassegnato le proprie dimissioni dalla
carica di Assessore;

-CHE con propria determinazione n. 70 datata 21/11/2013 & stato nominato
Assessore la Sig.ra Brigand Vincenza Maria assegnando la delega alla stessa, inoltre
contestualmente, sono state assegnate le funzioni di Vice Sindaco all’Ass.re Denaro
Giovanni ricostituendo, nella sua interezza, la Giunta come appresso:

Denaro Giovanni, nato a Partinico in data 28/02/1955, residente a
Partinico in via Benevento n. 30;

Campione Diego Fernando, nato a Valencia (YV) in data 06/09/1962,
residente a Partinico in via Canaletto A. snc;

Fantaleo  Giovanni, nato a Palermo in data 26/05/1975, residente a
Partinico in via Pergolesi n. 1;

Frovenzano Giovanni, nato a Palermo in data 11/11/1982, residente a
Partinico in contrada Turrisi snc.;

Albiolo Gioacchino, nata a  Partinico in data  20/03/ 1968,
residente a Partinico in via Parini n. 8;

Brigano Vincenza Maria, nata a Partinico in data 19/03/1991 ;
residente a Partinico in via Dell’Avvenire n. 36;

- CHE in data 15/09/2014, con istanza assunta al protocollo generale al n. 14906, pati
data, la Sig.na Brigand Vincenza Maria ha rassegnato le proprie dimissioni dalla
carica di Assessore;

- CHE con propria determinazione n. 52 datata 19/09/2014 é stato nominato Assessore la
Sig.na Di Trapani Giusy conferendo la delega “ Pubblica Istruzione, Politiche Giovanile,
Pari e Opportunita, Turismo, Spettacolo ” e, contestualmente, & stata ricostituita, nella sua
interezza, la Giunta come apptesso:

Denaro  Giovanni, nato a Partinico in data 28/02/1955, residente a
Partinico in via Benevento n. 30;

Campione Diego Fernando, nato a Valencia (YV) in data 06/09/1962,
residente a Partinico in via Canaletto A. snc;

Pantaleo  Giovanni, nato a Palermo in data 26/05/1975, residente a
Partinico in via Pergolesi n. 1;

Frovenzano Giovanni, nato a Palermo in data 11/11/1982, residente a
Partinico in contrada Turrisi snc.;

Albiolo Gioacchino, nato a Partinico in data 20/03/1968, residente in
Partinico via Parini n. §;

Di Trapani Giusy, nata ad Alcamo (TP) in data 16/11/1985, residente a
Partinico in Corso dei Mille n. 391;



&pt;fﬂcy ﬁafz’aﬁa &6’/2'0]16’ D

Libero Consorzio di Palermo

ACCERTATO

- che con proptia determinazione n. 20 datata 28/04/2015 sono state
ridistribuite agli assessoti le nuove attribuzioni come a fianco di ciascun di
essi indicate:

~ Denaro Giovanni con delega: “ Urbanistica — Attivita Produttive 7

~  Campione Diego Fernando con delega: “ Polizia Municipale —
Protezioni Civile — Sport ”;

~ Pantaleo Giovanni con delega: “ Manutenzioni — Servizi a rete —
Ambiente — Verde Pubblico — Rapporti con gli ATO — Pubblica
Istruzione ”;

v Provenzano Giovanni con delega: “ Solidarieta Sociale — Sanitd —
Bilancio — Pafrimonio ”;

~ Albiolo Gioacchino con delega: “ Tributi — Lavori Pubblici — Beni

Confiscati - Programmazione Fondi
Comunitari/Nazionali/Regionali — Affari Generali -  Servizi
demografici — Agricoltura “

~ D1 Trapani Giusy con delega: “ Politiche Giovanili — Pari
Opportunita — Turismo - Speftacolo — Servizi

Cimiteriali” ;

RITENUTO

opportuno e fondamentale rilanciare 'azione politica-amministrativa con
apertura a nuove tealta che intendono pattecipate al progetto con lo
scopo ptimario di rafforzare e realizzare il programma elettorale anche

con ricorso possibilmente a nuove professionalita;

RAVVISATA

Iesigenza e I'impellenza di rilanciare I'azione politica-amministrativa e che
questa non deve essere un semplice tiassetto attraverso sostituzioni o
rotazioni di deleghe ma deve rappresentare il rafforzamento della

prospettiva di governo in modo ampio, capace, professionale ed efficace;



&/Jﬂféfz’az ﬁa rarna &z’oﬁe Dictfoana
\é’u 2 ,,:_‘;
G o Ot
Libero Consorzio di Palermo
RICHIAMATO

~ il proptio programma politico-amministrativo;

VISTO :

v Lart. 12 comma 9 della I ggge Regionale n. 7/92 e s.m.i;
v il vigente O.R.E.L.;

DETERMINA

I. Revocare la nomina di Assessore Comunale a tutti i componenti della
Giunta Municipale Sigg.

*

Denaro Giovanni, nato a Partinico in data 28/02/1 085,
residente a Partmlco 1n via Benevento n. 30;

Campione Diego Fernando, nato a Valencia (YV) in data
06/09/1962, residente a Partinico in via Canaletto A. snc;

Panftaleo Glovanni, mnato a Palermo in data 26/05/1975,
residente a Partinico in via Pergolesi n. 1;

Provenzano Giovanni, nato a Palermo in data 11/11/ 1982,
residente a Partinico in contrada Turrisi snc.;

Albiolo  Gioacchino, nato a Partinico in data 20/03/1 968,
residente in Partinico via Parini n. 8;

Dri Trapani Giusy, nata ad Alcamo (TP) in data 16/11/1985,
residente a Partinico in Corso dei Mille n. 5913

2. Notificare copia della presente determinazione agli interessati;

3. Riferire al Consiglio Comunale ed informare gli altri Organi
istituzionali nei modi e termini di legge;

4. Dare mandato di pubblicare all’Albo Pretorio on-line copia_del presente

provvedimento.




&/J(/fifz&a ﬁﬁ/z'ma ﬁg/zbﬂe Dictfana

25
il 3
¢, (b7 !
\ﬁw A

‘g:""z-fm_;:f e
g A2
2O

Libero Consorzio di Palermo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubbl. n.

Certifico, io sottoscritto Segretario Generale, su
conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio,

che copia del presente atto viene pubblicato il giorno

@ 33 - Q/ - ?9 / )¢ all’Albo Pretorio ove rimarra

esposta per 15 giorni consecutivi.

11 Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro




